سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

**منصور حکمت**

**انترناسیونال**

**هفتگی**

بنیانگذار: منصور حکمت

**حزب کمونیست کارگری ایران**

**سردبیر: فاتح بهرامی**

haftegi@yahoo.com
Fax: 0044-870 120 7768

**۱۷۱**

۱۰ مرداد ۱۳۸۲
۱ اوت ۲۰۰۳

**جمعه ها منتشر میشود**
**www.haftegi.com**

**دفتر مرکزی حزب**

Tel: 0044-795-051-7465
Fax: 0044-870-135-1338
markazi@ukonline.co.uk

## سیاست حزب کمونیست کارگری در تظاهراتهای خارج کشور

کوروش مدرسی

صفحه ۲

## تظاهرات های توده ای در خارج کشور و سیاست حزب کمونیست کارگری

بخش دوم

آذر ماجدی بخاطر نقشش در ساختن و نصب پیکره منصور حکمت در هایگیت لندن به رای گذاشته شد و هر دو قرار باتفاق آرا به تصویب رسیدند. در پایان مجدداً حمید تقوایی بعنوان رئیس دفتر سیاسی باتفاق آرا انتخاب گردید.

### دفتر سیاسی

**حزب کمونیست کارگری ایران** ۳۰ ژوئیه ۲۰۰۳، ۸ مرداد ۱۳۸۲ **متن قرارها**

**قرار در مورد هفته منصور حکمت** دفتر سیاسی حزب کمونیست کارگری ایران بمنظور بزرگداشت منصور حکمت هفته ۱۱ تا ۱۷ خرداد (۱ تا ۷ ژوئن)، هفته ای که ۱۴ خرداد روز تولد منصور حکمت در آن قرار میگردد، را بعنوان هفته منصور حکمت اعلام میکند.